SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG TiH-THCS-THPT HÒA BÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /TB-HB Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v: Nhận hỗ trợ học phí cho học sinh trên địa bàn không đủ trường công

lập theo Nghị quyết 05/2023/NQ-HĐND Thành phố Hồ Chí Minh

Năm học 2023 - 2024

Căn cứ theo Nghị quyết số 05/2023/NQ-HĐND ngày 12 tháng 7 năm 2023

của HĐND Thành phố Hồ Chí Minh về quy định tiêu chí xác định địa bàn không

đủ trường tiểu học công lập tại thành phố hồ chí minh để hỗ trợ học phí.

Nay, trường TiH – THCS và THPT Hòa Bình thông báo đến quý phụ huynh

và học sinh về việc nhận hỗ trợ học phí cho học sinh trên địa bàn không đủ trường

công lập năm học 2023 – 2024 như sau:

I. MỨC HỖ TRỢ

Mức hỗ trợ: 300.000đ/ tháng. Đối tượng được nhận là học sinh cấp Tiểu học

tham gia học tập tại trường năm học 2023 – 2024.

- Học kỳ I: 4 tháng x 300.000đ (1.200.000đ).

- Học kỳ II: 5 tháng x 300.000đ (1.500.000đ).

II. THỜI GIAN VÀ HÌNH THỨC NHẬN

Thời gian: từ 05/12/2024 (nhà trường sẽ chi trả sau 05 ngày kể từ ngày

nhận kinh phí từ Phòng Giáo dục và Đào tạo các Quận/Huyện trên địa bàn Thành

phố Hồ Chí Minh).

 Hình thức chi thông qua chuyển khoản tài khoản ngân hàng do Phụ huynh

cung cấp.

IV. Thông tin liên hệ: Văn phòng trường: Gặp Cô Tuyền

Địa chỉ: 69 Trịnh Đình Thảo, P. Hòa Thạnh, Q. Tân Phú

ĐT: 028. 6292 5824.

V. LƯU Ý:

* Căn cứ theo số tháng học thực tế của học sinh. (tùy theo từng trường hợp

cụ thể, số tiền sẽ khác nhau)./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo;

- PH, HS, GVCN các lớp;

- Website;

- Lưu: VT, VP./.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Quốc An

		2024-12-03T10:48:31+0700

		2024-12-03T11:19:08+0700

		2024-12-03T13:33:57+0700

		2024-12-03T13:33:57+0700

		2024-12-03T13:33:57+0700